
Viešoji įstaiga, Pramonės pr. 20, 50468 Kaunas, tel. (8 37)  352 324, faks. (8 37)  751 135, el. p. rastine@go.kauko.lt, interneto svetainė http://www.kaunokolegija.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111965284, PVM mokėtojo kodas LT119652811

Suinteresuotiems asmenims               2021-           Nr.

AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL SPRENDIMO NEATLIKTI PIRKIMO

NAUDOJANTIS CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS PASLAUGOMIS

Vykdant Kauno kolegijos akademinio pastato, esančio Puodžių g. 11, Kaune, atnaujinimo

darbų viešąjį pirkimą (PU-10445/2021), bus perkami darbai iš rangovo, kuris privalės atlikti

nekilnojamojo kultūros paveldo objekto tvarkybos darbus. Tokio reikalavimo nustatymo Centrinės

perkančiosios organizacijos kataloge nėra, todėl pirkimas bus atliekamas ne per Centrinę

perkančiąją organizaciją.

Šis aiškinamasis raštas parengtas įgyvendinant Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo

įstatymo 82 straipsnio 2 dalies nuostatas.

Projektų skyriaus vadovė                                                                               Lina Kuraitienė

Senamiesčio pastatų ūkio dalies vadovas                       Gintaras Žukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

mailto:rastine@go.kauko.lt
http://www.kaunokolegija.lt
http://www.kaunokolegija.lt


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Sigrida Eimutė
Dokumento pavadinimas (antraštė) AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL SPRENDIMO 

NEATLIKTI PIRKIMO NAUDOJANTIS 
CENTRINĖS PERKANČIOSIOS 
ORGANIZACIJOS PASLAUGOMIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-22 Nr. F 22-31

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Vizavimas: Puodžių g. 11, Kaunas-Ūkio dalies 
vedėjas Gintaras Žukauskas 2021-03-19;
Pasirašymas: Projektų skyrius-Vadovas Lina 
Kuraitienė 2021-03-19

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras




